

Wellfaremedico ApS

Industrivej 29

4200 Slagelse

CVR-nummer 35487883

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 10. maj 2023

Per Grinsted

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Wellfaremedico ApS
Industrivej 29
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35487883
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Per Grinsted

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udvikle og commercialisere en automater til desinficering af hænder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 78 TDKK mod et overskud på 24 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -413 TDKK.

Årets resultat anses som værende som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen over de kommende år gennem ordinær drift. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i regnskabsåret 2023.

Selskabets produkt er færdigudviklet i året og klar til salg. Salgsarbejdet er ikke igangsat endnu, men ledelsen har fokus herpå, og vil blive igangsat når resurser og kapacitet tillader det. Ledelsen har positive forventninger hertil.

Der er betydelig usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets udviklede produkt og selskabets fortsatte drift, som afhænger af, om salg kan ske inden for de tilførte midler. Ledelsen har sikret en tilstrækkelig likviditet til at sikre driften kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-17.855	-46
Afskrivninger, anlægsaktiver	-63.696	0
Resultat før finansielle poster	-81.551	-46
Finansielle omkostninger	-132	0
Resultat før skat	-81.683	-46
Skat af årets resultat	3.938	70
Årets resultat	-77.745	24
Forslag til resultatdisponering:		
Årets henlæggelse til øvrige reserver	-49.683	248
Overført resultat	-28.062	-225
Resultatdisponering i alt	-77.745	24

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	254.782	318
	Immaterielle anlægsaktiver	254.782	318
	Anlægsaktiver i alt	254.782	318
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.938	0
	Tilgodehavende skat	0	70
	Andre tilgodehavender	339	16
	Tilgodehavender	4.277	86
	Likvide beholdninger	2.946	46
	Omsætningsaktiver i alt	7.223	132
	Aktiver i alt	262.004	451

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	384.333	384
	Reserve for udviklingsomkostninger	198.730	248
	Overført resultat	-996.510	-968
	Egenkapital i alt	-413.447	-336
	Gæld til tilknyttede virksomheder	371.517	451
2	Langfristede gældsforpligtelser	371.517	451
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	298.934	331
	Kortfristede gældsforpligtelser	303.934	336
	Gældsforpligtelser i alt	675.452	786
	Passiver i alt	262.004	451
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Usikkerhed ved indregning og måling		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	384	248	-968	-336
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-50	0	-50
Årets resultat	0	0	-28	-28
Egenkapital ultimo	384	199	-997	-413

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets likviditet er fortsat presset, og idet ledelsens forventning om salg i det kommende år baseres på forventninger til fremtiden, eksisterer der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Det er ledelsen forventning at ovenstående forventninger til salg opnås, og det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til rådighed, hvorfor ledelsen aflægger selskabet regnskabet ud fra en going concern betragtning.

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets produkt er færdigudviklet i året og klar til salg. Salgsarbejdet er ikke igangsat endnu, men ledelsen har fokus herpå, og vil igangsætte når resurser og kapacitet tillader dette. Ledelsen har positive forventninger hertil.

Selskabets færdigudviklede produkt har pr. 31. december 2022 regnskabsmæssig værdi på 255 TDKK. Beløbet er indregnet ud fra en forventning om, at salg af produktet kan realiseres med efterfølgende overskud i selskabet. Ledelsen vurderer, at der er en vis risiko for, at ledelsens planer ikke kan realiseres, hvorved værdiansættelsen er behæftet med væsentlig usikkerhed.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Bruun & Foged Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
